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70 21000000-3 Furnizim  i fermerëve me serra 05.03.2021 1 Furnizim  i fermerëve me serra cope 1,00 130.000,00

71 29000000-9 Furnizim  i fermerëve me 
motokultivator

01.04.2021 1 Furnizim  i fermerëve me 
motokultivator

cope 1,00 50.000,00

72 29000000-9 Bashkfinancim me OJQ- të  
dhe te tjera

02.08.2021 1 Subvencionim  me mekanizim  
bujqësor

cope 1,00 75.000,00
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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44 33000000-0 Furnizim me Material 
medicional

25.03.2021 1 Furnizim me Material 
medicional

cope 1,00 106.000,00

43 33000000-0 Furnizim me Material 
laboratorik

05.03.2021 1 Furnizim me Material 
laboratorik

cope 1,00 30.000,00

42 33000000-0 Furnizim me Material 
stomatologjik

19.03.2021 1 Furnizim me Material 
stomatologjik

cope 1,00 7.000,00

41 30000000-9 Furnizim me Material për zyre 
per materialin i cili nuk eshte 
pjese e AQP-se

16.03.2021 1 Furnizim me Material për zyre 
per materialin i cili nuk eshte 
pjese e AQP-se

cope 1,00 7.900,00

40 24000000-4 Furnizim me Material higjenik 08.04.2021 1 Furnizim me Material higjenik cope 1,00 5.000,00

32 33000000-0 Blerja e aparaturave per QKMF 17.03.2021 1 Blerja e aparaturave per QKMF cope 1,00 40.000,00

28 29000000-9 Furnizimi i te gjitha IEA me 
material te imet

12.02.2021 1 Furnizimi i te gjitha IEA me 
material te imet

cope 1,00 99.000,00

27 29000000-9 Furnizimi i te gjitha IEA me 
paisje tjera teknike

15.02.2021 1 Furnizimi i te gjitha IEA me 
paisje tjera teknike

cope 1,00 45.000,00

26 29000000-9 Furnizimi i disa IEA me paisje 
tjera fshese industriale

16.02.2021 1 Furnizimi i disa IEA me paisje 
tjera fshese industriale

cope 1,00 10.500,00

25 24000000-4 Furnizimi me material higjenik 
për te gjitha institucionet 
Edukativo arsimore

16.02.2021 1 Furnizimi me material higjenik 
për te gjitha institucionet 
Edukativo arsimore

cope 1,00 90.000,00

23 29000000-9 Furnizime per zyre perde 
shiritore per te gjitha IEA

14.04.2021 1 Furnizime per zyre perde 
shiritore per te gjitha IEA

cope 1,00 24.000,00

22 20000000-6 Furnizimi me inventar shkollor 02.08.2021 1 Furnizimi me inventar shkollor cope 1,00 8.000,00

20 31000000-6 Furnizimi me gjenerator për 
disa shkolla

06.09.2021 1 Furnizimi me gjenerator për 
disa shkolla

cope 1,00 2.400,00

19 22000000-0 Furnizimi i disa bibliotekave 
shkollore me tituj librash të 
autorëve të ndryshëm

01.10.2021 1 Furnizimi i disa bibliotekave 
shkollore me tituj librash të 
autorëve të ndryshëm

cope 1,00 6.000,00

18 20000000-6 Furnizimi i disa shkollave me 
dollap librash per nxenes

06.10.2021 1 Furnizimi i disa shkollave me 
dollap librash per nxenes

cope 1,00 5.000,00

17 11000000-0 Furnizimi me antifriz per 
nxemje qendrore per IEA Lipjan

10.09.2021 1 Furnizimi me antifriz per 
nxemje qendrore per IEA Lipjan

cope 1,00 5.000,00

16 20000000-6 Demolimi, Furnizimi dhe 
montimi I dyerve prej druri

10.09.2021 1 Demolimi, Furnizimi dhe 
montimi I dyerve prej druri

cope 1,00 2.500,00

10 29000000-9 Furnizimi me rregullator rryme 
per disa IEA

11.02.2021 1 Furnizimi me rregullator rryme 
per disa IEA

cope 1,00 1.900,00

9 31000000-6 Furnizimi me inventor per disa 
IEA

03.09.2021 1 Furnizimi me inventor per disa 
IEA

cope 1,00 2.500,00

8 22000000-0 Furnizimi i te gjitha IEA me 
material didaktik - zyrtar

15.04.2021 1 Furnizimi i te gjitha IEA me 
material didaktik - zyrtar

cope 1,00 75.000,00
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7 31000000-6 Furnizimi me klima per qerdhen 
e qytetit

03.06.2021 1 Furnizimi me klima per qerdhen 
e qytetit

cope 1,00 1.400,00

Totali i Vlerës 829.100,00
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73 93000000-8 Mirembajtja e sinjalizimit 
horizontal dhe vertikal ne 
komunen e Lipjanit

16.02.2021 1 Mirembajtja e sinjalizimit 
horizontal dhe vertikal ne 
komunen e Lipjanit

cope 1,00 75.000,00

75 93000000-8 Mirembajtja e lumenjeve ne 
Komunen e Lipjanit

26.02.2021 1 Mirembajtja e lumenjeve ne 
Komunen e Lipjanit

cope 1,00 125.000,00

76 93000000-8 Mirembajtja e rrjeteve te 
kanalizimit ne qytet dhe fshatra

25.02.2021 1 Mirembajtja e rrjeteve te 
kanalizimit ne qytet dhe fshatra

cope 1,00 130.000,00

77 93000000-8 Mirembajtja e hapesirave 
publike ne fshatra

01.03.2021 1 Mirembajtja e hapesirave 
publike ne fshatra

cope 1,00 100.000,00

78 93000000-8 Mirembajtja Investive e 
ndriqimit publik ne qytet dhe 
fshatra

26.02.2021 1 Mirembajtja Investive e 
ndriqimit publik ne qytet dhe 
fshatra

cope 1,00 30.000,00

79 93000000-8 Mirembajtja dhe rehabilitimi I 
rrjetit te kanalizimite ne qytet e 
fshatra

02.03.2021 1 Mirembajtja dhe rehabilitimi I 
rrjetit te kanalizimite ne qytet e 
fshatra

cope 1,00 30.000,00

39 93000000-8 Sigurimi i automjeteve 01.02.2021 1 Sigurimi i automjeteve cope 1,00 30.000,00

38 93000000-8 Asgjësimi I materialeve 
medicionale

09.02.2021 1 Asgjësimi I materialeve  
medicionale

kg 1,00 33.000,00

37 93000000-8 Servisimi I aparaturave 
mjekësore

12.02.2021 1 Servisimi I aparaturave 
mjekësore

cope 1,00 10.000,00

36 93000000-8 Kontrollimi I aparatve të 
dozimetrave në sektorin e 
Radiologjisë

26.02.2021 1 Kontrollimi I aparatve të 
dozimetrave në sektorin e 
Radiologjisë

cope 1,00 4.500,00

31 93000000-8 Sherbimet e Akomodimit dhe 
fjetjes se residenteve ne 
shtepine e komunitetit

03.05.2021 1 Sherbimet e Akomodimit dhe 
fjetjes se residenteve ne 
shtepine e komunitetit

cope 1,00 9.000,00

30 93000000-8 Trasnportimi i nxenesve ne 
relacionin vendbanim - shkolle 
dhe anasjelltas

02.06.2021 1 Trasnportimi i nxenesve ne 
relacionin vendbanim - shkolle 
dhe anasjelltas

cope 1,00 297.000,00

3 / 6

10.02.2021



24 93000000-8 Mirembajtja e shkollave 
(furnizmi me xham per te gjitha 
IEA)

04.02.2021 1 Mirembajtja e shkollave 
(furnizmi me xham per te gjitha 
IEA)

cope 1,00 18.000,00

21 93000000-8 Instalimi dhe mirembajtja e 
WiFi në IEA

02.09.2021 1 Instalimi dhe mirembajtja e 
WiFi në IEA

cope 1,00 3.000,00

11 93000000-8 Transporti i nxënësve nga 
shkollat nëpër venbanimet e 
komunës së Lipjanit deri te 
qendrat testuese ne Lipjan

04.05.2021 1 Transporti i nxënësve nga 
shkollat nëpër venbanimet e 
komunës së Lipjanit deri te 
qendrat testuese ne Lipjan

cope 1,00 1.800,00

2 93000000-8 Mirembajtja e ngrohjeve ne IEA 25.01.2021 1 Instalimi dhe mirembajtja e 
WiFi në IEA

cope 1,00 113.000,00

1 93000000-8 Mirembajtja e ndriqimit publik 11.06.2021 1 Instalimi dhe mirembajtja e 
WiFi në IEA

cope 1,00 120.000,00

Totali i Vlerës 1.129.300,00
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74 45000000-7 Largimi dhe eliminimi I 
deponive te egra ilegale

22.02.2021 1 Largimi dhe eliminimi I 
deponive te egra ilegale

cope 1,00 70.000,00

80 45000000-7 Zgjerimi i rrjetit te kanalizimit ne 
qytetin e Lipjanit dhe  fshatra

04.03.2021 1 Zgjerimi i rrjetit te kanalizimit ne 
qytetin e Lipjanit dhe  fshatra

cope 1,00 25.000,00

69 45000000-7 Asfaltimi I rruges ne Konjuh 
dhe zhavorrimi I rruges ne 
Branesh

09.03.2021 1 Asfaltimi I rruges ne Konjuh 
dhe zhavorrimi I rruges ne 
Branesh

cope 1,00 75.000,00

68 45000000-7 Asfaltimi i rrugicave ne Bujari 
faza e II

09.03.2021 1 Asfaltimi i rrugicave ne Bujari 
faza e II

cope 1,00 68.000,00

67 45000000-7 Asfaltimi I rrugicave ne Hallaq 
te Vogel, Rufc te Ri dhe Rufc te 
Vjeter

08.03.2021 1 Asfaltimi I rrugicave ne Hallaq 
te Vogel, Rufc te Ri dhe Rufc te 
Vjeter

cope 1,00 78.000,00

65 45000000-7 Riasfaltimi  i rruges Shen Flori 
dhe Skenderbeu ne Lipjan

09.03.2021 1 Riasfaltimi  irruges Shen Flori 
dhe Skenderbeu ne Lipjan

cope 1,00 65.000,00

66 45000000-7 Asfaltimi I rrugicave ne Medvec 16.03.2021 1 Asfaltimi I rrugicave ne Medvec cope 1,00 66.000,00

64 45000000-7 Asfaltim I irrugicave faza e III 
ne Gadime te Eperme dhe 
Gadime te Ulet

09.03.2021 1 Asfaltim I irrugicave faza e III 
ne Gadime te Eperme dhe 
Gadime te Ulet

cope 1,00 65.000,00
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63 45000000-7 Ndertimi I shetitores te pishat 
ne Gadime

11.03.2021 1 Ndertimi I shetitores te pishat 
ne Gadime

cope 1,00 185.000,00

62 45000000-7 Asfaltimi I rrugicave ne Varigofc 26.02.2021 1 Asfaltimi I rrugicave ne Varigofc cope 1,00 28.000,00

61 45000000-7 Asfaltimi I rrugicave, 
trotuareve, ndriqimi publik ne 
Bregu I Zi

19.03.2021 1 Asfaltimi I rrugicave, 
trotuareve, ndriqimi publik ne 
Bregu I Zi

cope 1,00 79.000,00

60 45000000-7 Asfaltimi  I rrugicve ne Mirene 18.03.2021 1 Asfaltimi  I rrugicve ne Mirene cope 1,00 43.000,00

59 45000000-7 Asfaltimi  I rrugicave ne Sllovi 
faza e III

22.03.2021 1 Asfaltimi  I rrugicave ne Sllovi 
faza e III

cope 1,00 110.000,00

58 45000000-7 Asfaltimi  i rrugicave ne Jeta e 
Re faza e II

01.03.2021 1 Asfaltimi  i rrugicave ne Jeta e 
Re faza e II

cope 1,00 55.000,00

57 45000000-7 Asfaltimi I rrugicave ne Gracke 
te Vogel

29.03.2021 1 Asfaltimi I rrugicave ne Gracke 
te Vogel

cope 1,00 45.000,00

56 45000000-7 Asfaltimi I rrugeve ne Lipjan 
faza e III

01.04.2021 1 Asfaltimi I rrugeve ne Lipjan 
faza e III

cope 1,00 55.000,00

55 45000000-7 Ndertimi I rruges Gryka e 
shpetimit krojmir

05.04.2021 1 Ndertimi I rruges Gryka e 
shpetimit krojmir

cope 1,00 90.000,00

54 45000000-7 Ndriqimi publik ne Leletiq dhe 
Vershefc

12.03.2021 1 Ndriqimi publik ne Leletiq dhe 
Vershefc

cope 1,00 92.000,00

53 45000000-7 Ndriqimi publik ne Hallaq te 
Madh

01.04.2021 1 Ndriqimi publik ne Hallaq te 
Madh

cope 1,00 33.000,00

52 45000000-7 Ndriqimi publik ne Dobraje e 
Vogel,Lluga dhe Gllanice

05.04.2021 1 Ndriqimi publik ne Dobraje e 
Vogel,Lluga dhe Gllanice

cope 1,00 51.000,00

51 45000000-7 Zgjerimi I ndriqimit publik ne 
Ribar te Vogel

06.04.2021 1 Zgjerimi I ndriqimit publik ne 
Ribar te Vogel

cope 1,00 35.000,00

50 45000000-7 Ndertimi I kolektorit te ujerave 
te zeza Blinaje, Qylage, 
Dobraje e madhe

07.04.2021 1 Ndertimi I kolektorit te ujerave 
te zeza Blinaje, Qylage, 
Dobraje e madhe

cope 1,00 30.000,00

49 45000000-7 Zgjerimi I rrjetit te kanalizimit 
ne Gllavice, Magure, Dobraje

07.04.2021 1 Zgjerimi I rrjetit te kanalizimit 
ne Gllavice, Magure, Dobraje

cope 1,00 35.000,00

48 45000000-7 Ndertimi I shtratit te lumit ne 
Bujari

16.02.2021 1 Ndertimi I shtratit te lumit ne 
Bujari

cope 1,00 79.000,00

47 45000000-7 Vazhdimi I ndertimit te sheshit 
Adem Jashari

18.03.2021 1 Vazhdimi I ndertimit te sheshit 
Adem Jashari

cope 1,00 80.000,00

46 45000000-7 Fasadimi, renovimi I objekteve 
shume banesore Lipjan

22.03.2021 1 Fasadimi, renovimi I objekteve 
shume banesore Lipjan

cope 1,00 45.000,00

45 45000000-7 Ndertimi I parqeve dhe 
rregullimi I hapesirave publike

24.03.2021 1 Ndertimi I parqeve dhe 
rregullimi I hapesirave publike

cope 1,00 60.000,00
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35 45000000-7 Renovimi i objektit të 
Stomatologjisë dhe 
Pulmologjisë në QKMF

02.02.2021 1 Renovimi i objektit të 
Stomatologjisë dhe 
Pulmologjisë në QKMF

cope 1,00 35.000,00

34 45000000-7 Renovimi dhe instalimi I 
nxemjeve në AMF dhe QMF

11.03.2021 1 Renovimi dhe instalimi I 
nxemjeve në AMF dhe QMF

cope 1,00 30.000,00

33 45000000-7 Renovimi I QMF-ve në Shalë, 
Magure, Gadime

06.04.2021 1 Renovimi I QMF-ve në Shalë, 
Magure, Gadime

cope 1,00 30.000,00

15 45000000-7 Ndertimi i qerdhes ne Sllovi 19.02.2021 1 Ndertimi i qerdhes ne Sllovi cope 1,00 80.000,00

14 45000000-7 Instalimi i nxemjeve qendrore 
ne shkollat   Akllap, Qylagë, 
Resinovc, etj

25.02.2021 1 Instalimi i nxemjeve qendrore 
ne shkollat   Akllap, Qylagë, 
Resinovc, etj

cope 1,00 48.000,00

12 45000000-7 Rregullimi I infrastruktures ( 
rrethojave, parkingjeve ne 
shkolla)

01.03.2021 1 Rregullimi I infrastruktures ( 
rrethojave, parkingjeve ne 
shkolla)

cope 1,00 45.000,00

5 45000000-7 Ndertimi I bazamenteve per 
vendosjen e lapidareve dhe 
pllakes perkujtimore

24.03.2021 1 Ndertimi I bazamenteve per 
vendosjen e lapidareve dhe 
pllakes perkujtimore

cope 1,00 22.000,00

4 45000000-7 Ndertimi I poligonit sportiv te 
shkolla e Mesme ne Lipjan

25.03.2021 1 Ndertimi I poligonit sportiv te 
shkolla e Mesme ne Lipjan

cope 1,00 45.000,00

3 45000000-7 Nretimi I palestres sportive 23.03.2021 1 Nretimi I palestres sportive cope 1,00 220.000,00

Totali i Vlerës 2.297.000,00
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